chủ yếu là cán bộ và số doanh nghiệp ít ỏi ở địa phương tham gia. Dịp Tết Tân Sửu 2021, xã chỉ thu

được hơn 20.000.000 đồng, nên Ủy ban Mặt trận Tổ quốc kết hợp với Ủy ban nhân dân xã rà soát kỹ

lưỡng các hộ thật sự khó khăn để trao tặng một chút quà ăn Tết, chủ yếu nhằm động viên tinh thần

của các gia đình.

3.3. Ý thức quốc gia - dân tộc thể hiện qua tham gia các sinh hoạt chính trị